
 

東京エレクトロンデバイス株式会社  IOTソリューションカンパニー  エンベデッドソリューション部 

〒163-1034  東京都新宿区西新宿3-7-1 新宿パークタワーS34階  

TEL：03-5908-1995  E-mail:mcafee.support@teldevice.co.jp 

2015年6月3日吉日 

お客様各位 

東京エレクトロン デバイス株式会社 

IOTソリューション カンパニー 

 エンベデッドソリューション部 

 

McAfee社製品ロゴ変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。 

さて、すでに発表がありましたとおり、McAfeeブランドは「Intel Security」へ変更となります。 

これに伴い、現在ご契約いただいておりますMcAfee社OEM製品(McAfee Embedded Control、McAfee 

Integrity Control等)にて、ご使用頂けるロゴも「Intel Security」へ変更となります。 

 

 

 

 

 

 

 

つきましては、お忙しい中恐縮ではございますが、下記手順にて「「Intel Security」ロゴのご利用登録を

頂けますようお願いいたします。(「McAfee」ロゴは 2015年 12月末をめどにお使い頂けなくなるとのこと

ですので、お早目にお手続き頂けますようお願いいたします。) 

 

今後とも弊社取り扱い製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

－Intel Securityロゴご利用登録手順－ 

 

1． ご担当者様のお名前とメールアドレスを担当営業もしくは弊社 McAfee製品サポートアドレスまでご

連絡ください。 

2． ご担当者様当てに、表題「Please DocuSign this Intel Security Trademark License Agreement」のメ
ールが届きますので、内容をご確認の上了承頂ければ電子署名をお願いします。 

※電子署名の対応が難しい場合には、担当営業にご相談ください。 

3． 署名が完了しますと、表題「Completed: Please DocuSign this Intel Security Trademark License 
Agreement」のメールが届きます。(手続き完了となります) 

 
ご不明点等ございましたら担当営業または、弊社McAfee製品サポートアドレス宛にご相談ください。 
 

TED McAfee製品サポート：mcafee.support@teldevice.co.jp 

 
 

以上 

ロゴイメージ例 

mailto:mcafee.support@teldevice.co.jp
mailto:mcafee.support@teldevice.co.jp

